Te Deum laudámus.

Vesperæ de sequenti Festo S. Ephræm Syri. Conf. et Ecl. Doct., Commemoratio Octavæ ut supra 4*, et Ss. Marci et Marcelliani Mm.

Die 20 Junii

In Civitate Archiepiscop.: De V die infra Octavam S. Bennonis
Semiduplex

Ant. Sacrérdos et Póntifex, et virtútum ópifex, pastor bone in pôpulo, ora pro nobis Dóminum.

¶ Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. R. Stolam gloriæ índuit eum.

Si vero hac die faciendum non sit Officium de Octava, dicitur Ant. Amávit, V. Justum, ut supra 4*.

Oratio

D eus, qui nos beáti Benónnis Pontificis confessiōne gloriósa circúmdas et protégis: da nobis, et ejus imitatione profice, et intercessiōne gaudére. (Per Dóminum.)

Deinde Commemoratio S. Silverii Papæ et Mart.:

Ant. Iste Sanctus pro lege Dei sui certávit usque ad mortem, et a verbis impiórum non timuit; fundátus enim erat supra firmam petram.

¶ Glória et honóre coronásti eum, Dómine. R. Et constituísti eum super ópera mánuum tuárum.

Oratio

Gregem tuum, Pastor æterne, placatus intende: et per beatum Silvérium Martyrem tuum atque Summum Pontificem perpetua protectione custodi; quem totius Ecclesiae præstisti esse pastorem. Per Dominum nostrum.

In II Nocturno

De Sermone sancti Joannis Chrysostomi

In cap. 15 Ep. ad Rom.

Serm. 29 ad fin.

Lectio iv

Et homines quidem, qui à populis præsunt, si quando de rebus fortuitis consultatūri sunt, diébus non conténti, noctes étiam vigilando ádhibent: nos vero, qui pro ipso cælo certamen habemus, ipso quoque die dormimus. Quis, quæso, ab illo nos supplicio eripiet, quod istis debetur? Si enim corpus trucidandum expónere, si innúmeras mortes ferre oportébat, numquid ad hoc munus, tamquam ad nündinas curréndum erat? Hac autem non solum pastores, sed et oves audiant, ut alacriores faciant pastores, aliud qui-

dem nihil, verum omnem obediéntiam animúmque, cui persuadéri queat, exhibentes.

R. Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: * Manus enim mea auxiliabitur ei. **V.** Nihil proficiet inimicus in eo, et filius iniquitatis non nocébit ei. **Manus.**

Lectio v

Ita Paulus præcepit dicens: Obedite ducibus vestris et súbditi estote: nam ipsi viginant pro animalibus vestris, tamquam rationem daturi. Quando vero dicit: nam ipsi viginant; innumeros labores, curas et pericula complécitur. Bonus enim pastor, et talis, qualis Christus vult, innumeris comparatur martyribus. Propter Christum quippe martyr semel quidem est mortuus, hic vero millies propter gregem, si quidem talis sit pastor, qualis esse opóret. Propterea et vos, cognito isto labore, et precibus et diligēntia et animi alacritate et dilectione nos juváte, ut et nos vestra, et vos vicissim nostra gloriatio sitis.